
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ  

Калужской области 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
с. Троицкое 

 

от "08" апреля  2016г.                                                                     № 62 

О проведении в 2016 г. на территории  

муниципального образования  

сельское поселение село Троицкое 

Праздника Весны и Труда. 

 

   В целях организации мероприятий, приуроченных к проведению Праздника 

Весны и Труда, П О С Т А Н О В Л Я Ю:  

1. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению Праздника 

Весны и Труда (приложение № 1) 

2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

Врио главы администрации 

сельского поселения село Троицкое                               О.И. Бесфамильная 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 

К постановлению администрации 

СП село Троицкое от 08.04.2016 г. №  

 

П Л А Н 

мероприятий по подготовке и проведению Праздника Весны и Труда. 

 
№ п/п Наименование мероприятия Срок проведения Исполнитель  

1. Проведение Праздника 

 Весны и Труда. 

до 02 мая 2016 г. Врио главы 

администрации. 

 Зав. колышевской 

бибилиотекой 

Барминовой А.С. 

2. Организация  мероприятий по 

уборке и благоустройству 

территории муниципального 

образования. 

апрель 2016 г.  Врио главы 

администрации. 

Троицкая школа-

интернат.  

Колхоз им. Ленина. 

Жители поселения. 

 


